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Bestyrelsesmøde 8. maj kl. 19.00  
Sted : Agten For Tværs, Hejlsminde 
 

Til stede: 
Formand Per Jensen (PJ) 
Kasserer: Ole Jeppesen (OJ) 
Grajmester: Thomas Munch (TM) 

Ungdomsudvalg og kapsejllads: Brian Vittrup (BV) 
Næstformand og sekretær: Johnny Mathiesen (JM) 
Bestyrelsesmedlem: Bent Ole Jonsen (BJ) 

Suppleant: Flemming M Larsen (FL) 
Havnemester: Carsten Bo Lauersen (CL)  
 

Afbud: Ingen 
 
Referent Johnny Mathiesen 

 
 
Dagsorden 
 

1. Gennemgang af sidste referat 
 

Referatet blev gennemgået, det var en god og konstruktiv generalforsamling der blev afholdt. 

Arbejdslørdag og standerhejsning blev gennemført med god deltagelse hvor bla. klubbens H båd 
blev båndmalet, broerne blev gjort klar med vandslanger og nye bundventiler samt kranen har 
fået sit eftersyn. Kolding Kommune har haft direkte dialog med Hejlsminde havnebad udenom HBL 

i forbindelse plads ved betonkajen, se separat punkt nedenfor.  
 
2.        Økonomi (status og fup på budget)  

 
Regnskab åtd. blev gennemgået og viser +10 t.kr ift. sidste pr og der er pt ikke bogført 
havneafgifter for overlæggere/bom.  

 
Risiko for bankkrak og deraf HBL´s indestående går tabt vurderes lav, og det er dyrt i gebyrer og 
foreninger ønskes grundlæggende ikke af pengeinstitutterne. Derfor fastholder vi nuværende 
bankarrangement i kun ét pengeinstitut. 

 
Indestående pt. kr. 1.150.000  
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2. Køb og salg af pladser - Lejepladser for 2022 og ventelisten 
 

Uforandret venteliste, og der har i perioden siden sidste bestyrelsesmøde ikke været pladser 

tilsalg og deraf heller ingen solgte. Alle pladser er udlejet på nær én som skal bl.a. skal bruges for 
at kunne rokere og skabe fleksibilitet. 
En svensk sejler har spurgt om han kan leje en plads i én måned medio sommer som vi prøver at 
finde plads til, men flytning  må forventes i løbet af opholdet. 

 
 
 

4.        Havnens status og To Do’s 
 
Flydebroen er repareret nødtørftigt og der er i mellemtiden modtaget flere tilbud men ca. i 

samme prisleje. Bestyrelsen besluttede enstemmigt at bestille en ny flydebro med tilhørende 
adgangsbro, budget ca. t.kr 65 + prisen for adgangsbroen. 
 

 En række af sejlrendes afmærkningspæle er blevet sejlet ned og skal skiftes. Der skal 
bestilles pæle og hætter. 

 Rundel males når det er tørt nok. 

 Pæl bro spules ned og tværdrager fastgøres i beton. 

 Lås monteres på skab i forsamlingshuset 

 Pullert monteres ved mastekran 

 Området renses for ukrudt og strandparkenshuse og toiletbygning delvismales, BV 

undersøge mht hvem bør gøre hvad og om der kan arrangeres fælles arbejdsdag.  

 Påhængsmotoren skal sendes til service 

 Terrasser forbedres såfremt der kan skaffes interessenter/arbejdskræfter der vil gøre det 
 
 

 
5.        Havnemesteren har ordet 
 

Der er købt nye rengøringsrekvesitter, ellers intet at bemærke. 
 
 

 
6.        Eventuelt 
 
 

Internet 
Der er blevet lagt lysleder (EWII) ind til havnemesterkotoret som giver mulighed for internet i 
området. Skal HBL tilbyde medlemmer og gæster internet? Det kan give en fordel med driften 

(betaling) af bommen som til tider er udfordret når mobilnettet er svagt for nogle brugere. 
Ligeledes udenlandske gæster efterspørger internet.  
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JBM undersøger nærmere mht. ansvar og hvad erfaringer andre havne har haft  via FLID (Tom) 
samt omkostningerne ved at drive dette.  
 

Strøm 
Der er solgt strøm for kr. 4500 i indeværende år og strømprisaftaler blev diskuteret. Variable 
strømpriser er mere risikobetonet end fastpriser, men der er bred enighed om at den variable pris 
er billigst. OJ prøver at indhente forslag jf. ønske fra generalforsamlingen.  

 
 
Havnebad 

Kolding Kommune har givet Hejlsminde Havnebad lov til at l igge ved kajpladsen uden vederlag, 
som ellers jf. aftale skulle have tilgået HBL. En procedurefejl fra Kolding Kommunes side som HBL 
kompenseres for det første år men beslutningen omgøres ikke da de har retten til at ændre dette. 

Herved mister HBL denne havnepladsindtægt fremover og der skal afholdes møde (PJ+BJ) med 
Hejlsminde Havnebad for at genoptage dialogen og drøfte de nye forhold herunder adgang til 
HBLs bad. 

 
  
Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 14. juni kl. 19.00 i Agten for Tværs  

 

 
 


